

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pedersen Line ApS

**Snaptunvej 37B
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 37 52 74 67

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2024

Britt Holmgaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen Line ApS
Snaptunvej 37B
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 52 74 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Britt Holmgaard Pedersen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opdræt og slagting af fisk samt køb og salg af fisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.970.317, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.307.550.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.268.876	6.810.552
Personaleomkostninger	1	<u>(1.361.261)</u>	<u>(1.042.632)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.907.615	5.767.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(78.605)	(41.035)
Andre driftsomkostninger		<u>(53)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		3.828.957	5.726.885
Finansielle indtægter	2	93.101	44.457
Finansielle omkostninger	3	<u>(110.482)</u>	<u>(70.922)</u>
Resultat før skat		3.811.576	5.700.420
Skat af årets resultat	4	<u>(841.259)</u>	<u>(1.263.947)</u>
Årets resultat		<u>2.970.317</u>	<u>4.436.473</u>
Overført resultat		<u>2.970.317</u>	<u>4.436.473</u>
		<u>2.970.317</u>	<u>4.436.473</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	371.224	296.098
Materielle anlægsaktiver		<u>371.224</u>	<u>296.098</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>371.224</u>	<u>296.098</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.787.937	2.274.870
Varebeholdninger		<u>2.787.937</u>	<u>2.274.870</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.445.527	12.920.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.459	0
Andre tilgodehavender		0	192
Periodeafgrænsningsposter		142.784	148.837
Tilgodehavender		<u>7.603.770</u>	<u>13.069.666</u>
Likvide beholdninger		<u>11.729.451</u>	<u>4.307.030</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.121.158</u>	<u>19.651.566</u>
Aktiver i alt		<u>22.492.382</u>	<u>19.947.664</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		12.257.550	9.287.233
Egenkapital		12.307.550	9.337.233
Hensættelse til udskudt skat		17.808	13.825
Hensatte forpligtelser i alt		17.808	13.825
Banker		0	602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.298.947	1.445.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.688.014	7.477.878
Selskabsskat		837.276	1.255.870
Anden gæld		4.171.662	299.142
Periodeafgrænsningsposter		171.125	117.900
Kortfristede gældsforpligtelser		10.167.024	10.596.606
Gældsforpligtelser i alt		10.167.024	10.596.606
Passiver i alt		22.492.382	19.947.664
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	9.287.233	9.337.233
Årets resultat	0	2.970.317	2.970.317
Egenkapital 31. december 2023	50.000	12.257.550	12.307.550

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.291.278	1.027.663
Pensioner	46.950	0
Andre omkostninger til social sikring	23.033	14.969
	1.361.261	1.042.632
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.163	44.457
Andre finansielle indtægter	1.306	0
Valutakursgevinster	89.632	0
	93.101	44.457
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.593	0
Andre finansielle omkostninger	69.889	70.922
	110.482	70.922
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	837.276	1.255.870
Regulering af udskudt skat	3.983	8.077
	841.259	1.263.947

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	347.937
Tilgang i årets løb	155.984
Afgang i årets løb	(3.143)
Kostpris 31. december 2023	<u>500.778</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	51.839
Årets afskrivninger	78.605
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(890)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>129.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>371.224</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pedersen Fiskeinvest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for t.kr. 6.000 i simple fordringer, lagerbeholdning, driftsinventar og materiel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspanttet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 10.605.